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 Meslek Yüksekokulumuz Akademik Birim Danışma Kurulu 08.12.2023 tarihinde saat 13:00’da toplandı. Alınan 
kararlar aşağıda belirtilmiştir. 

1. Öğrencilerimizin araştırmanın önemini anlayabilmelerini, tasarlama, hayal etme, planlama ve uygulama 
becerileri elde etmesine büyük katkılar verebilecek olan TÜBİTAK 2209A projelerine her programdan başvuru 
yapılmasının uygun olacağına karar verilmiştir. 

2. Öğrencilerimizin KYK Yurtlarından iki otobüs ile değil bir otobüs ile gelmesi talebi ve şikâyeti dile getirilmiştir. 
Yüksekokul Müdürü Doç.Dr. Şefik ÖZDEMİR, Aksaray Belediyesi ile iletişime geçilerek talepte bulunulduğunu, 
Yüksekokulumuz ile Üniversitemiz kampüsüne ayrı ayrı hatların çalıştığını, hat ihlallerinin toplumsal kargaşa 
çıkaracağı, mevcut durumda 45 dakika içinde aktarma yapılırsa 1,75 TL ödenmesi ile ikinci otobüsü 
kullanabileceklerinin iletildiğini açıklamıştır. Durumun Yüksekokulumuz öğrencilerine Bölüm Başkanlıklarınca 
bilgilendirme yapılmasına karar verilmiştir. 

3. Yüksekokulumuzun Üniversite-Sektör-Toplum işbirliğini sağlamak vizyonu doğrultusunda eğitim ile iş yaşamını 
birleştirmek için Ortak Eğitim Programının gerekli olduğuna karar verilmiştir. 

4. Danışma Kurulunun 2024 yılı sonunda yeniden toplanmasına karar verilmiştir. 
 
 
Doç.Dr. Şefik ÖZDEMİR    Müdür 
Dr.Öğr.Üyesi İbrahim APAK   Müdür Yardımcısı  
Öğr.Gör. Yavuz AKPINAR    Müdür Yardımcısı 
Doç.Dr. Mehmet YÜCENURŞEN   Muhasebe Ve Vergi Bölüm Başkanı 
Dr.Öğr.Üyesi Edib Ali PEHLİVANLI   Büro Hizmetleri Ve Sekreterlik Bölüm Başkanı 
Dr.Öğr.Üyesi Serap SERİN KARACAER  Otel, Lokanta Ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkanı 
Dr.Öğr.Üyesi Fatma KARAKAYA DEMİRKUTLU Dış Ticaret Bölüm Başkanı 
Öğr.Gör. Yusuf Gökhan DURSUN   Mülkiyet Koruma Ve Güvenlik Bölüm Başkan V. 
Öğr.Gör. Seyfullah GÜMÜŞOK   Pazarlama Ve Reklamcılık Bölüm Başkan V. 
Öğr.Gör. Hakan SAVAŞ    Hukuk Bölüm Başkan V. 
Mustafa SAĞDIÇ     Muhasebe Ve Vergi Bölümü Mezunu 
Emine Gül UZUN     Büro Hizmetleri Ve sekreterlik Bölümü Mezunu 
Funda MUSAOĞLU    Pazarlama Ve Reklamcılık Bölümü Mezunu 
Mustafa Özgür BOZKURT    Özel Güvenlik Ve Koruma Mezunu 
Yunus Emre YİĞİT    Otel, Lokanta Ve İkram Hizmetleri Bölümü Mezunu 
Reha SAATÇİOĞLU    Sektör Temsilcisi 
 


